当所会員登録内容

変  更  届

富山商工会議所 御中

FAX 076-423-1114

会社（事業所）名

担当者名

下記の通り、変更いたしますのでお届けします。（変更のある箇所だけ、ご記入ください。）

現在の登録内容
（不明の場合は空白で結構です。）

変更後

フリガナ

※会 社

(事業所)名

代表者役職

フリガナ

代表者氏名

※所在地

〒 〒

℡

FAX

URL

資本金(法人)

営業内容

(30 字以内)

その他

上記の項目のうち・会社（事業所）名と所在地は、当所機関紙「商工とやま」に変更を掲載することができます（但

し、会員のみ）。

会社（事業所）名と所在地を変更される方で商工とやま掲載について不要の方は☑をご記入ください。

ご記入のない場合は掲載となります。但し、当所にて掲載不要と判断する場合もございますので、ご了承ください。

商工とやまへの掲載は不要

連絡欄

会議所使用欄

事業所№ 登録変更日 入力者名

記入日

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	FAX:
	FAX_2:
	URL:
	URL_2:
	fill_17:
	fill_18:
	comb_1:
	undefined:
	comb_3:
	undefined_3:
	fill_19:
	fill_24:
	日付11_af_date:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	undefined_4:
	undefined_2:
	Text18:
	Check Box19: Off
	Button20: